
 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 58/2016/2017 

 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 87/2015/2016 z 

dnia 31 maja 2016 r. w sprawie ustalenia szczegółowych warunków i trybu rekrutacji na 

studia w roku akademickim 2017/2018  

 

Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 późń. zm.)  

                                                                                                                                                                                                       
 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 87/2015/2016 z dnia 31 maja 

2016 r. w sprawie ustalenia szczegółowych warunków i trybu rekrutacji na studia w roku 

akademickim 2017/2018 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Rekrutacja na studia odbywa się na kierunki studiów w ramach planowanej liczby miejsc 

ustalonej przez Senat UKW na wniosek rad wydziałów.  O uruchomieniu proponowanych 

specjalności decyduje większość studentów na podstawie regulacji wewnętrznych.”  

 

2. W § 1 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

 
„9. W przypadku niedostatecznej liczby kandydatów na dany kierunek, stopień i formę studiów 

decyzję o uruchomieniu studiów podejmie UKR.”  

 

3. W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„2. Na wniosek Dziekana, Rektor powołuje Wydziałowe Komisje Rekrutacyjne (WKR) do 

przeprowadzenia rekrutacji na poszczególne kierunki studiów.  Przewodniczącymi WKR mogą 

być profesorowie, doktorzy habilitowani lub doktorzy zaakceptowani przez radę wydziału. W 

skład WKR mogą wchodzić pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi.” 



 

4. W 13 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Rekrutacja uzupełniająca zakończy się 15 listopada 2017 r. Warunkiem przeprowadzenia 

rekrutacji uzupełniającej jest wskazanie, że nie spowoduje to naruszenia właściwej realizacji 

zajęć dydaktycznych.” 

 

5. W Załączniku nr 5 do Uchwały  w pkt. 3 FIZYKA wykreśla się słowa 

„niestacjonarne”. 

 

6. W Załączniku nr 5 do Uchwały  w pkt. 6 INŻYNIERIA MATERIAŁOWA w części 

dotyczącej STUDIA DRUGIEGO STOPNIA STACJONARNE I 

NIESTACJONARNE pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Studia 1,5 roczne przeznaczone dla absolwentów studiów wyższych kierunku inżynieria 

materiałowa oraz kierunków pokrewnych.” 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła                             prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr .../6/2016/2017  


